

Skumfiduser med mælkechokolade



Information

Varemærke:	Barü
Varenummer:	BEBAR0101
Netto indhold:	120 g
Oprindelsesland:	Danmark

Ingredienser

Ingredienser: Marshmallow (52 %) (glucose fructosesirup, sukker, vand, dextrose, gelatine, majsstivelse, honning, malet vaniljestang, surhedsregulerende middel (mælkesyre), MÆLKEchokolade (48 %) (sukker, kakaosmør, SØDMÆLKspulver, kakaomasse, emulgator (SOJ)Alecithin), naturlig aroma (vanilje)). MÆLKE chokolade indeholder kakaotørstof 35 % minimum og MÆLKEtørstof 22% minimum. Kan indeholde spor af nødder.

Milk Chocolate Marshmallows 120 g

Næringsdeklaration

Ernæringsmæssig referenceværdi per: 100 g

Energi	1849 kJ / 439 kcal
Fedt	18 g
- Heraf mættede fedtsyrer	11 g
Kulhydrat	66 g
- heraf sukkerarter	65 g
Protein	4.4 g
Salt	0.11 g

Anvendelsesmuligheder

Holdbarhed og håndtering

Holdbarhed fra produktion: 300 dage

Produktion

Allergener

Mælk	Indeholder
Soja	Indeholder
Nødder	Kan indeholde spor af
Glutenholdigt korn	Uden
Krebsdyr	Uden
Æg	Uden
Fisk	Uden
Peanuts	Uden
Selleri	Uden
Sennep	Uden
Sesamfrø	Uden
Sulfur dioxide	Uden
Lupine	Uden
Bløddyr	Uden

Indeholder mælk, soja. Kan indeholde spor af nødder.

Pakkedetaljer

Basisenhed		Kolli		Palle	
GTIN:	05414145001429	Antal enheder:	10	Bredde:	80 cm
Bredde:	11 cm	GTIN:	05414145101426	Højde:	230.6 cm
Højde:	17.3 cm	Bredde:	15 cm	Dybde:	120 cm
Dybde:	5 cm	Højde:	13.5 cm	Bruttovægt:	211000 g
Nettovægt:	120 g	Dybde:	32.5 cm	Antal pallelag:	9
Bruttovægt:	161 g	Nettovægt:	1200 g	Antal kolli pr. palle:	126
		Bruttovægt:	1620 g		